ideni kazâsi ahâlileriyle bi'l-mu'ayene cem'ine me'mûra i'tâ eyledüklerinden sonra hilâf-i ser'-i serîf ve bi-lâ emr-i serîf ziyâde tekâlif-i sakka tarh ve tahmîl ve mütâlebesi ve sâ'ir berî vü mezâlim ile ta'addî ve rencîde olinmamaları" kaydı bulunmaktaydı. Ayrıca bu kışlaklar ile ilgili olarak 1233/1818 senesinde verilen fermanla "kışlâk-i mezkûre ahâlisinin tekâlif husûsında hisseleri ne vechle i'tibâr olunugelmis ise mugâyir-i kadîm ve hilâf-i surût ta'addî etdirülmemek için husûs-i mezbûr mahallinde cümle ma'rifeti ve ma'rifet-i ser'le" görülmesi istenmiştir.

Bu kabilelerdeki sorunlarin çözüümü için de yine Istanbul'dan bölgeye emirler yazilir ve halka zulüm ve baski yapilmamasi istenirdi.

Kaynakça

Arsiv Kaynaklari

Milli Kütüphane Yazmalar Bölümü Tokat Ser'iyeye Sicilleri (TSS)

Sira No Defter No Ait Oldugu Tarih (Hicri-Miladi)
1 22 1232 - 1233 / 1816 - 1818
2 23 1234 - --- / 1818 - 1819
3 24 1234 - 1235 / 1818 - 1820
4 27 1237 - 1238 / 1821 - 1823
5 28 1238 - 1239 / 1822 - 1824
6 29 1239 - 1241 / 1823 - 1826

Basbakanlik Osmanli Arsivi Tasnifleri

Cevdet Darbhane, No:350

Kitap ve Makaleler

- CEZAR, Yavuz. (1986), **Osmanli Maliyesinde Bunalim ve Degisim Dönemi (XVIII. yy dan Tanzimat'a Mali Tarih)**, Istanbul:Alan yayincilik.
- GENÇ, Mehmet. (2002), **Osmanli Imparatorlugu'nda Devlet ve Ekonomi**, Istanbul:Ötüken Yayinlari.